

# Parking piętrowy w Lwówku Śląskim?

Napisano dnia: 2018-12-31 10:40:13



Parking piętrowy w Lwówku Śląskim? Dziś to brzmi nieco egzotycznie. Każdy kierowca wie jednak, jak w mieście trudno jest znaleźć miejsce do zaparkowania. Ciągłe słyszymy, iż miejsca parkingowe w centrum zajęte są przez mieszkańców i sprzedawców, a potencjalni klienci sklepów, czy turyści nie mają gdzie zaparkować. Jest też druga wersja tej samej sytuacji, mówiąca o tym, iż przyjezdni blokują miejsca przy domach i ich mieszkańcy swoje samochody muszą parkować na odległych ulicach.

Wprawdzie wszyscy pamiętamy huczne zapowiedzi pani burmistrz o tym, iż na Morcinka zostaną zlikwidowane pasy zieleni a w ich miejsce powstanie: - tu cytat: „mnóstwo parkingów”. Dziś jednak widzimy, ile to jest „mnóstwo”. Problem jak istniał tak istnieje, co gorsze nie zapowiada się, żeby ilość aut miała zmaleć - chyba, że miasto się wyludni. Do tego czasu aut będzie raczej przybywać.

Braku miejsc parkingowych nie rozwiąże zlikwidowanie jednego zielonego skwerku i ustawienie na nim tabliczki „parking”. 5, 10, czy nawet 15 miejsc parkingowych problemu nie rozwiążą. Jak zauważają nasi czytelnicy lekarstwem, które mogłoby przynieść znaczącą poprawę sytuacji jest budowa parkingu piętrowego. Zalety takiego rozwiązania już dawno temu dostrzeżono w centrach wielkich metropolii jak Londyn czy Nowy Jork. Coraz częściej tego typu parkingi możemy spotkać także w małych zabytkowych miasteczkach, gdzie z zewnątrz obiekty wpisują się w krajobraz architektury, często wyglądają jak zwykłe budynki mieszkalne z balkonami, a w środku mieszczą po nawet kilkaset samochodów.

W Lwówku Śląskim można znaleźć kilka ciekawych lokalizacji, które znakomicie nadawałyby się na taką inwestycję, np. skwer przy Słowackiego vis-à-vis szpitala, ruina przy Traugutta vis-à-vis browaru, czy miejsce przy Orzeszkowej, w którym dziś jest Biedronka. Podobnych lokalizacji można wskazać znacznie więcej.





***Jak Wam podoba się pomysł budowy piętrowego parkingu w centrum Lwówka Śląskiego? Może macie inne pomysły na rozwiązanie coraz większych problemów z parkowaniem?***